
GENEL ÖZELLİKLER
AC Nominal Güç   kVA(kW)

Maksimum Güç   kVA(kW)

AC Nominal Akım (A)

ÖZELLİKLER

3 -Fazlı,50 Hz, PF 0,8

 

 

OHV 

 

AVR 

 

 

 

 

BÜYÜK YAKIT TANKI 
 

Kuru tip, müdahale ve bakım gerektirmeyen uzun ömürlü
akü

BAKIMSIZ AKÜ 

ENDÜSTRİYEL TİP FİŞ 

Voltaj (V)

Frekans (Hz)

Faz Sayısı

Güç Faktörü

Yakıt Tüketimi   100(L/sa)

Sürekli Çalışma (Saat)

Gürültü Seviyesi (dB(A))

DC Nominal Akım (A)

Kutup Sayısı

Yar  ım  ı Soketd c

%
Yakıt Tüketimi         (L/sa)%75

Yakıt Tüketimi         (L/sa)%50

7,5 (6)

8,2 (6,5)

3,  1  1

50

3

0,8

5

88

5  9,2  1

2

2

2.78
2,08

1,4

Self-excitation
T:General Panel 

Üretici önceden haber vermeksizin model, teknik özellikler, renk, ekipman, aksesuarlar ve resimler üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
(10.08.2018) 

Excitation System

Panel Tipi

AAP 8000 DE3

Voltaj ve akımı izlemeye imkan sağlayan kullanım
sayaçlı led ekran

LED EKRAN

230/400



En (mm.)

Boy (mm.)

Yükseklik (mm.)

Ağırlık (kg.)

Devir (d/dk.)

BOYUT VE AĞIRLIK

MOTOR ÖZELLİKLERİ

Yakıt Türü

Yağ Kapasitesi (L.)

Yakıt Tank Kapasitesi (L.)

Güç (Hp)

Silindir Sayısı

Silindir Hacmi (mL.)

otor  Çıkışı (k   )M W

Bore ve Stroke

Start Şekli

So  utma Sistemiğ

Akü Kapasitesi

Sıkıştırma    ranıO

3000

1,75

1

499

10

16

92x75

7,5

12V 36Ah

20:1

Diezel

12V 3AŞar  Kapasitesij

500

0  27

770

118
Yapısı Açık

Hava S  ğ  tmalıo  u

AAP 8000 DE3

Elektrikli/ İpli


